
Utdrag /Part from Score

Copyright © M. Hoppe Musikskrivningsbyrå

Flöjt 1
Flute 1

Flöjt 2
Flute 2

Oboe 1

Oboe 2

Klarinett i Bb 1
Clarinet in Bb 1

Klarinett i Bb 2
Clarinet in Bb 2

Fagott 1
Bassoon 1

Fagott 2
Bassoon 2

Horn i F 1
Horn in F 1

Horn i F 2
Horn in F 2

Trumpet i Bb 1
Trumpet in Bb 1

Trumpet i Bb 2
Trumpet in Bb 2

Timpani

Violin I

Violin II

Viola

Violoncello

Kontrabas
Contrabass

mp

q = 96
A tempo

mp

mp

mp

mp

mp

mp

mp

4
4

4
4

4
4

4
4

4
4

4
4

4
4

4
4

4
4

4
4

4
4

4
4

4
4

4
4

4
4

4
4

4
4

4
4

4
4

Micaela Hoppe
2010

1.

IN A TIME OF MYSTERIES

I EN GÅTFULL TID

solo

div.

22013:111121 |



Fl. 1

Fl. 2

Ob. 1

Ob. 2

Cl. 1

Cl. 2

Ba. 1

Ba. 2

Hn. 1

Hn. 2

Tpt. 1

Tpt. 2

Timp.

Vln. I

Vln. II

Vla.

Vc.

Cb.

p

A tempoA
8

p

p

p

p

mp

mp

mp

mp

mp

mp

3 33 3

tutti

3 3 3 3 3

3

3 3 3 3 3 3

3 3 3 3 3

3 3 3 3 3 3 3 3 3

3 3 3

3 3 3
tutti soli

3 33 3

22013:111121

Utdrag /Part from Score

|

2



Fl. 1

Fl. 2

Ob. 1

Ob. 2

Cl. 1

Cl. 2

Ba. 1

Ba. 2

Hn. 1

Hn. 2

Tpt. 1

Tpt. 2

Timp.

Vln. I

Vln. II

Vla.

Vc.

Cb.

f

13

f

f

f

f

f

f

f

f

f

f

f

f

3 3 3 3

3 3 3 3

3 3

3 3

3 3 3 3

3 3 3 3

33 3 3 3 3 3 3 3 3

3 3

3 3 3

3 3 3 3 3 3

3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3

3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3

3 3 33 3 3 3 3 3 3 3

22013:111121

Utdrag /Part from Score

|

3



Fl. 1

Fl. 2

Ob. 1

Ob. 2

Cl. 1

Cl. 2

Ba. 1

Ba. 2

Hn. 1

Hn. 2

Tpt. 1

Tpt. 2

Timp.

Vln. I

Vln. II

Vla.

Vc.

Cb.

B17

f

f

mp

mp

mp mf

mp mf

f

f

mp f

mpmp f

mp f

mp f

mp f

3

3

3 3 3 3 3 3
3 3

3 3 3 3

3 3

3

3

3 3 3

3

3 3 3 3

3 3 3

3 3 3

3 3 3

3 3 3 3

3 3

3 3 3 3

3

3 3

22013:111121

Utdrag /Part from Score

|

4



Fl. 1

Fl. 2

Ob. 1

Ob. 2

Cl. 1

Cl. 2

Ba. 1

Ba. 2

Hn. 1

Hn. 2

Tpt. 1

Tpt. 2

Timp.

Vln. I

Vln. II

Vla.

Vc.

Cb.

22

3 3 3 3

3 3

3 3

3 3 3 3

3 3

3 3

3 3 3 3

3 3 3 3

22013:111121

Utdrag /Part from Score

|

5



Fl. 1

Fl. 2

Ob. 1

Ob. 2

Cl. 1

Cl. 2

Ba. 1

Ba. 2

Hn. 1

Hn. 2

Tpt. 1

Tpt. 2

Timp.

Vln. I

Vln. II

Vla.

Vc.

Cb.

mf

25

mf

mf

mf

sub. mf

sub. mf

mp

mp

subito mf

subito mf

subito mf

sub. mf

subito mf

3 3

3 3

3 3

3 3
3 3

3 3
3 3

3
3

3 3 3 3

3 3 3 3

3 3

3 3

22013:111121

Utdrag /Part from Score

|

6



Fl. 1

Fl. 2

Ob. 1

Ob. 2

Cl. 1

Cl. 2

Ba. 1

Ba. 2

Hn. 1

Hn. 2

Tpt. 1

Tpt. 2

Timp.

Vln. I

Vln. II

Vla.

Vc.

Cb.

Fortsättning följer...
Continues...27

mp

mp

f

f

sub. mp

subito mp Fortsättning följer...
Continues...

3 3

3 3

3
3

3 3

3 3

3
3

3 3 3 3
3 3 3 3

mute

mute

3 3 3 3

3 3 3 3

22013:111121

Utdrag /Part from Score

|

7



Flöjt 1
Flute 1

Flöjt 2
Flute 2

Oboe 1

Oboe 2

Klarinett i Bb 1
Clarinet in Bb 1

Klarinett i Bb 2
Clarinet in Bb 2

Fagott 1
Bassoon 1

Fagott 2
Bassoon 2

Horn i F 1
Horn in F 1

Horn i F 2
Horn in F 2

Trumpet i Bb 1
Trumpet in Bb 1

Trumpet i Bb 2
Trumpet in Bb 2

Timpani

Violin I

Violin II

Viola

Violoncello

Kontrabas
Contrabass

q = 1261

mf

mf

mf

mf

mf

mf

mf

mf

3
4

3
4

3
4

3
4

3
4

3
4

3
4

3
4

3
4

3
4

3
4

3
4

3
4

3
4

3
4

3
4

3
4

3
4

2.

hard mallets

tutti

22013:111121

Utdrag /Part from Score

|

8



Fl. 1

Fl. 2

Ob. 1

Ob. 2

Cl. 1

Cl. 2

Ba. 1

Ba. 2

Hn. 1

Hn. 2

Tpt. 1

Tpt. 2

Timp.

Vln. I

Vln. II

Vla.

Vc.

Cb.

mp

A9

mp

mp

f

f

f

f mp

f mp

f mp

f mp

f mp

solo

solo

22013:111121

Utdrag /Part from Score

|

9



Fl. 1

Fl. 2

Ob. 1

Ob. 2

Cl. 1

Cl. 2

Ba. 1

Ba. 2

Hn. 1

Hn. 2

Tpt. 1

Tpt. 2

Timp.

Vln. I

Vln. II

Vla.

Vc.

Cb.

f

B

17

f

f

f

f

f

f

f

f

f

f

f

f

f
22013:111121

Utdrag /Part from Score

|

10



Fl. 1

Fl. 2

Ob. 1

Ob. 2

Cl. 1

Cl. 2

Ba. 1

Ba. 2

Hn. 1

Hn. 2

Tpt. 1

Tpt. 2

Timp.

Vln. I

Vln. II

Vla.

Vc.

Cb.

f

24

f

f

f

f

f

f

f

f

f

f

f

f

f
22013:111121

Utdrag /Part from Score

|

11



Fl. 1

Fl. 2

Ob. 1

Ob. 2

Cl. 1

Cl. 2

Ba. 1

Ba. 2

Hn. 1

Hn. 2

Tpt. 1

Tpt. 2

Timp.

Vln. I

Vln. II

Vla.

Vc.

Cb.

mf

Fortsättning följer... 
Continues...

C
27

mf

mf

mf

mf

mf

mf

mf

mf

mf

mf

Fortsättning följer... 
Continues...

2
4

2
4

2
4

2
4

2
4

2
4

2
4

2
4

2
4

2
4

2
4

2
4

2
4

2
4

2
4

2
4

2
4

2
4

2
4

cantabile

cantabile

divisi

cantabile

cantabile

cantabile
divisi

22013:111121

Utdrag /Part from Score

|

12



Flöjt 1
Flute 1

Flöjt 2
Flute 2

Oboe 1

Oboe 2

Klarinett i Bb 1
Clarinet in Bb 1

Klarinett i Bb 2
Clarinet in Bb 2

Fagott 1
Bassoon 1

Fagott 2
Bassoon 2

Horn i F 1
Horn in F 1

Horn i F 2
Horn in F 2

Trumpet i Bb 1
Trumpet in Bb 1

Trumpet i Bb 2
Trumpet in Bb 2

Timpani

Violin I

Violin II

Viola

Violoncello

Kontrabas
Contrabass

mp

q = 80

mp

q = 80

mf

mf

mf

mf

mf

4
4

4
4

4
4

4
4

4
4

4
4

4
4

4
4

4
4

4
4

4
4

4
4

4
4

4
4

4
4

4
4

4
4

4
4

3.

solo

soli

soli

22013:111121

Utdrag /Part from Score

|

13



Fl. 1

Fl. 2

Ob. 1

Ob. 2

Cl. 1

Cl. 2

Ba. 1

Ba. 2

Hn. 1

Hn. 2

Tpt. 1

Tpt. 2

Timp.

Vln. I

Vln. II

Vla.

Vc.

Cb.

35

mp

mp

mp

mp

mp

mp

mp

solo

solo

solo

solo

3 3 3 3 3 3

3 3 3 3 3

3 3 3 3

22013:111121

Utdrag /Part from Score

|

14



Fl. 1

Fl. 2

Ob. 1

Ob. 2

Cl. 1

Cl. 2

Ba. 1

Ba. 2

Hn. 1

Hn. 2

Tpt. 1

Tpt. 2

Timp.

Vln. I

Vln. II

Vla.

Vc.

Cb.

sub.f

39

sub. f

f

f

f

3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3

3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3

3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3

22013:111121

Utdrag /Part from Score

|

15



Fl. 1

Fl. 2

Ob. 1

Ob. 2

Cl. 1

Cl. 2

Ba. 1

Ba. 2

Hn. 1

Hn. 2

Tpt. 1

Tpt. 2

Timp.

Vln. I

Vln. II

Vla.

Vc.

Cb.

A42

f mp

f

mp

mp

mp

mp

mp

solo solo

3 3

solo

3

3

3 3 3 3 3 3 3 3 3 3

3 3 3 3 3 3 3 3 3 3

3 3 3 3 3 3 3 3 3 3

3 3 3 3 3 3 3 3 3 3

22013:111121

Utdrag /Part from Score

|

16



Fl. 1

Fl. 2

Ob. 1

Ob. 2

Cl. 1

Cl. 2

Ba. 1

Ba. 2

Hn. 1

Hn. 2

Tpt. 1

Tpt. 2

Timp.

Vln. I

Vln. II

Vla.

Vc.

Cb.

mp

45

mp

mp

p

p

p

p

p

solo

3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3

3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3

3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3

3 3 3 3 3

3 3 3 3 3 3 3 3 3 3

22013:111121

Utdrag /Part from Score

|

17



Fl. 1

Fl. 2

Ob. 1

Ob. 2

Cl. 1

Cl. 2

Ba. 1

Ba. 2

Hn. 1

Hn. 2

Tpt. 1

Tpt. 2

Timp.

Vln. I

Vln. II

Vla.

Vc.

Cb.

48

mf

mf

mf

solo

3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3

3 3

3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3

3 3 3 3 3 3 3 3 3 3

3 3 3 3 3

3 3 3 3 3

3 3 3 3 3

3 3 3 3 3

22013:111121

Utdrag /Part from Score

|

18



Fl. 1

Fl. 2

Ob. 1

Ob. 2

Cl. 1

Cl. 2

Ba. 1

Ba. 2

Hn. 1

Hn. 2

Tpt. 1

Tpt. 2

Timp.

Vln. I

Vln. II

Vla.

Vc.

Cb.

B

51

ff

mf

mf

mf

mf

f

f

f

f

f

3 3 3 3 3

3 3 3 3 3

3 3 3 3 3

3 3 3

3 3

3 3 3

3 3

3 3 3 3 3

3 3 3 3 3

22013:111121

Utdrag /Part from Score

|

19



Fl. 1

Fl. 2

Ob. 1

Ob. 2

Cl. 1

Cl. 2

Ba. 1

Ba. 2

Hn. 1

Hn. 2

Tpt. 1

Tpt. 2

Timp.

Vln. I

Vln. II

Vla.

Vc.

Cb.

mp

54

mp

mp

mp

mp

mp

mp

mp

mp

mp

mp

mp

solo

solo

3 3 3 3 3

3 3 3 3 3

solo !

3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3

3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3

3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3

3 3 3 3 3 3 3 3 3 3

3 3 3 3 3

22013:111121

Utdrag /Part from Score

|

20



Fl. 1

Fl. 2

Ob. 1

Ob. 2

Cl. 1

Cl. 2

Ba. 1

Ba. 2

Hn. 1

Hn. 2

Tpt. 1

Tpt. 2

Timp.

Vln. I

Vln. II

Vla.

Vc.

Cb.

57

mp

mp

mf

mf

solo

3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3

3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3

3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3

3 3 3 3 3 3 3 3 3 3

3 3 3

3 3

22013:111121

Utdrag /Part from Score

|

21



Fl. 1

Fl. 2

Ob. 1

Ob. 2

Cl. 1

Cl. 2

Ba. 1

Ba. 2

Hn. 1

Hn. 2

Tpt. 1

Tpt. 2

Timp.

Vln. I

Vln. II

Vla.

Vc.

Cb.

Fortsättning följer...  
Continues...

C60

mf

f

f

f

f

Fortsättning följer...  
Continues...

solo 
espressivo

3 3 3

3 3

3 3 3
3 3

3 3 3 3 3

3 3 3 3 3

22013:111121

Utdrag /Part from Score

|

22


